SP250HAG2T光储并离网一体柜
产品规格书
版本：V1.0
日期：2026年01月09日
中腾微网（深圳）科技有限公司
目录
1. 产品介绍 ...................................................................................................................................... 1

2.1. 产品型号
SP250HAG2T
2.2. 命名规则
本文档适用于SP**HC**系列产品的型号说明
序号 代码 含义
1 公司名称 SP：中腾微网
2 交流额定功率 250：交流额定输出功率 250kW
3 直流电压等级 H：直流侧输入电压在 680~900V内
4 防护等级
A:IP54
C:IP20
5 模块分类
G2：混合储能逆变器
PS：储能变流器
DC：直流变流器
PV：直流MPPT
IV：逆变器
6 T：带变压器
中腾微网（深圳）科技有限公司
第 3 页 共 13 页
2.3. 产品外观及尺寸
(1) 产品外观
图 2-1 产品外观
(2) 产品尺寸
图 2-2 产品尺寸
中腾微网（深圳）科技有限公司
第 4 页 共 13 页
3. 规格参数
3.1. 系统参数
型号 SP250HAG2T
电池参数
最高电池电压 950V
最低电池电压 680V
额定电池电压范围 680V-900V
最大电池电流 200A*2
PV参数
光伏功率 120KW*2
最高PV电压 950V
最低PV电压 200V
额定MPPT电压范围 600V-900V
最大输入电流 200A*2
交流侧（并网）
额定功率 250kVA
额定电流 362A
额定电网电压 400V/230V
电网电压范围 -20%~15%
电网不平衡度 125%
电网频率范围 50Hz/47Hz~52Hz(60Hz/57Hz~62Hz)
电流谐波 <3%（大于30%负载）
功率因数 -1~1
交流侧（离网）
额定输出功率 250kVA
最大输出功率 275kVA
额定输出电流 362A
最大输出电流 398.2A
额定电压 400V/230V
输出电压谐波 <2%(阻性负载)
不平衡度 100%
频率范围 50/60Hz
输出过载(电流） Ie*1.1<Iload≤Ie*1.25 100s
中腾微网（深圳）科技有限公司
第 5 页 共 13 页
Ie：额定输出电流 Ie*1.25<Iload 300ms
系统参数
并离网切换时间 主动：0ms；被动：＜10ms
并柜数量 3台
EMS功能
SOC 均衡、削峰填谷、自发自用、余电上网、云平台、防
逆流、油电混动
隔离变压器 内置隔离变压器